ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO
Praça São Félix, 11, Centro - CEP: 64.875-000 - CNPJ: 06.554.125/0001-40

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 066/2021-CPL.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 060/2021-CPL.

DPROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 044/2021.

MODALIDADE: DISPENSA.

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 75, INCISO II, DA LEI 14.133/2021.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA O FORNECIMENTO DE
SERVIÇOS DE FRETE DE VEÍCULOS NA SEDE DA CIDADE DO MUNICÌPIO, EM
ATENDIMENTO A EQUIPE DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA NO COMBATE E
PREVENÇÃO AO COVID-19.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO-PI, ENTIDADE
DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.

CONTRATADO: INÁCIA CLÁUDIA ALVES DA SILVA SOUZA, RG: 1369.976
SSP/PI, CPF: 561.421.291-49, COM ENDEREÇO NA RUA 31 DE MARÇO S/N,
BAIRRO ALTAMIRA – MANOEL EMÍDIO - PIAUÍ.

VALOR GLOBAL: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais), para todo o período

de vigência.

ASSINATURA DO CONTRATO: 29 de abril de 2021.

PRAZO DE VIGÊNCIA GLOBAL: 6 (seis) meses.

FONTE DE RECURSOS: FPM/ICMS/ISS/RECURSOS PRÓPRIOS E OUTROS.

* ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.35 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA FÍSICA.

Manoel Emídio - PI, 29 de abril de 2021.

_______________________________________
CLÁUDIA MARIA DE JESUS PIRES MEDEIROS

	EXTRATO DE CONTRATO